

WYKONAWCY

Nasz znak: BBOSIR.270.1.2012 – NZ.AS.709

Dotyczy: odpowiedzi na nadesłane zapytania do przetargu nieograniczonego na „Dostawa wraz z montażem kontenerów sanitarnych oraz kontenerów magazynowych”.
(znak sprawy: ZP 340-2/12)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), zwanej dalej ustawą, informuję, że w dniu 10.04.2012r. wpłynęły do zamawiającego pytania co do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie elementów konstrukcji kontenerów ze stali nieocynkowanej pokrytej farbami podkładowymi UNIKOR C (podkład o zwiększonej przyczepności), oraz emalią nawierzchniową EMAKOL?

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zastosowania innych elementów konstrukcji kontenerów niż te określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz w załącznikach.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów kontenerów sanitarnych?

Odpowiedz

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zmiany wymiarów kontenerów sanitarnych.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wymiarów drzwi wewnętrznych w kontenerach sanitarnych?

Odpowiedz

Tak, pod warunkiem, że nie ulegnie zmianie minimalna (określone przepisami prawa) szerokość komunikacji.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ocieplonych drzwi dwuskrzydłowych do magazynu z wypełnieniem z płyty warstwowej?

Odpowiedz:

Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

Zapytanie 5

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie jako podbudowy pod posadowienie kontenerów bloczków betonikowych?

Odpowiedz:

Zamawiający w załączniku nr 7 i 8 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia określił elementy betonowe, mając na uwadze bloczki betonowe.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę układu wewnętrznego sanitariatu wg załączonego rys. TG 2433/12?

Odpowiedz:

Tak, pod warunkiem zachowania wymaganych punktów sanitarnych oraz zewnętrznych wymiarów kontenerów określonych przez Zamawiającego. Proponowane układy nie mogą zmienić lokalizacji drzwi wejściowych wskazanych na załącznikach nr 9 i 10 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 7

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie okien uchylnych o wymiarach 565/535?

Odpowiedz:

Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowanie okien uchylnych o wymiarach 565/535.

Zapytanie 8

Jakie elementy ochrony przeciwpożarowej są wymagane przez Zamawiającego?

Odpowiedz:

Zamawiający w specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie wymagał żadnych elementów ochrony przeciwpożarowej.

Powyższe informacje stanowią integralną część SIWZ wraz z załącznikami i należy je uwzględnić w ofercie.



Zamawiający

DYREKTOR

mgr Grzegorz Jania